

LYNGBY-TAARBÆK KOMMUNE



Kultur- og Fritidsudvalget

Protokol

Fredag den 9. marts 2012 kl. 08:30
afholdt Kultur- og Fritidsudvalget møde i Udvalgsværelse 1/Rådhus.

Medlemmerne var til stede

INDHOLDSFORTEGNELSE

Sag nr:		Side:
01	Renoveringsopgaver i Templet .	3
02	Brugertilfredshedsundersøgelse 2012 .	5
03	Kommuneplanstrategi 2011 - godkendelse og høring med debat .	7
04	Visionsdrøftelse - Kultur- og Fritidsudvalget .	10
05	Meddelelser marts 2012 - Kultur- og Fritidsudvalget .	11
06	LUKKET SAG - Allonge til lejekontrakt mellem Lyngby-Taarbæk Kommune og Lyngby Boldklub A/S om leje af Lyngby Stadion .	12

Renoveringsopgaver i Templet

Sagsfremstilling

Kultur- og Fritidsudvalget behandlede på sit møde den 9. februar 2012 et forslag om renoveringsopgaver i Templet, Jernbanevej 16, og besluttede at genoptage sagen på mødet den 9. marts.

På baggrund af besigtigelser af hhv. Teknisk Forvaltning, Ejendom og Energi samt Børne- og Fritidsforvaltningen, kunne det konstateres, at Templet både på kortere og længere sigt har behov for at få udført en række renoveringsopgaver.

Aktuelt er behovet størst, hvad angår renovering af toiletter og scenegulv, hvilket Teknisk Forvaltning, Ejendom og Energi har bemærket ved besigtigelse 9. december 2011.

- o Forsamlingslokale i stueetagen: gulvbelægning er nedslidt med huller og lapper, der er hævet dansegulv samt mange ujævnheder i gulvet
- o Toiletterne trænger til renovering/udskiftning: ét af toiletterne er p.t. ude af drift.

Økonomisk overslag ift. renovering

I vedlagte bilag har Ejendom og Energi angivet overslagsmæssigt en udgift på en minimums genopretning af Templet, der indbefatter renovering af kælder, herunder toiletter samt gulvbelægning incl. undergulv på 100 m² i forhold til salen med scenegulv. Det samlede økonomiske overslag til minimum genopretning af Templets faciliteter udgør samlet set 884.000 kr. Hvis scenegulv og toiletter renoveres anslås beløbet incl. uforudsete udgifter at være 400.000 kr.

Økonomiske konsekvenser

På investeringsoversigten 2012-2015 er der i 2012 afsat 2.425.000 kr. til udvikling af kulturelle aktiviteter. Sagen skal ses i sammenhæng med sagen om Kulturhuset, idet der - såfremt der afsættes 400.000 kr. til renovering af Templet kun vil restere 2.025.000 kr. til eventuelle anlægsbehov.

Der henvises til økonomibilag i sagen.

Beslutningskompetence

Kommunalbestyrelsen

Indstilling

Børne- og Fritidsforvaltningen foreslår, at der gives en anlægsbevilling på kr.

400.000 skønsmæssigt, der finansieres af det afsatte rådighedsbeløb på kr. 2.425.000 til udvikling af kulturelle aktiviteter.

Kultur- og Fritidsudvalget, den 9. marts 2012:

Udvalget anbefaler, at der igangsættes den fulde renovering på 884.000 kr. og at udgiften finansieres via det afsatte rådighedsbeløb til kulturanlæg i 2012. Udvalget er opmærksom på, at der hermed vil kunne blive en udfordring i forhold til de nødvendige anlægsarbejder i forbindelse med en eventuel revitalisering af Kulturhuset. Dette problem håndteres i forbindelse med behandling af kulturhussagen i april 2012, hvor eventuelle uforbrugte midler (kulturfondsmidler etc.) kan indgå.

Forvaltningen anmodes om at undersøge eventuelle fondsfinansieringsmuligheder, ligesom det undersøges om regionen har mulighed for at bidrage.

Henrik Brade Johansen (B) var fraværende.

Brugertilfredshedsundersøgelse 2012

Sagsfremstilling

I 2006 besluttede Børneudvalget og Fritidsudvalget, at der skulle gennemføres regelmæssige brugertilfredshedsundersøgelser blandt forældre til børn og unge på kommunens daginstitutioner, folkeskoler, SFO'er og fritids- og ungdomsklubber med et interval på 3 år. Der er efterfølgende gennemført to brugertilfredshedsundersøgelser i henholdsvis 2006 og i 2009.

I begge tilfælde var det kvantitative totalundersøgelser. Den seneste undersøgelse i 2009 blev gennemført i samarbejde med en ekstern leverandør. I 2009 blev der udarbejdet en samlet afrapportering om brugertilfredsheden inden for sammenlignelige institutionstyper, som blev formidlet til de relevante partner - de politiske udvalg, bestyrelser, ledere, pressen m.fl. Resultatet af den enkelte institutions brugertilfredshedsundersøgelse blev formidlet til lederen. Lederen skulle drøfte resultaterne med bestyrelsen og medarbejderne samt forestå opfølgning i form af udarbejdelse af mål, handlingsplaner mv. inden for områder, hvor brugertilfredsheden skulle højnes. Lederen skulle desuden formidle resultaterne til forældrene i en form, som matchede den enkelte institution bedst.

Erfaringerne fra de to tidligere gennemførte tilfredshedsmålinger er, at langt størstedelen af institutionerne har en høj brugertilfredshed, og at få institutioner har en lav brugertilfredshed. Forvaltningen indgik i et samarbejde med de institutioner, der havde behov for at drøfte indenfor hvilke områder, der skulle arbejdes med at højne brugertilfredsheden. Forvaltningen indgik ligeledes i et samarbejde med de institutioner, der generelt havde en lav brugertilfredshed. Samarbejdet var fx bistand til udarbejdelse af handlingsplan, kompetenceudvikling eller lignende.

Brugertilfredshedsundersøgelsen 2012

Formålet med brugertilfredshedsundersøgelsen 2012 er, at:

- undersøgelsens resultater bidrager til intern kvalitetsudvikling i skoler, dagtilbud og fritidsklubber
- undersøgelsens resultater anvendes som et redskab for kommunalbestyrelsen i forhold til tilsyn og kontrol med de decentrale institutioner samt i forhold til opfølgning på kvalitetsmål
- undersøgelsens resultater kan anvendes af forældrene til indblik i tilfredsheden med institutionen og på denne baggrund institutionens udviklingsområder.

Brugertilfredshedsundersøgelsen 2012 vil i metodevalg herunder spørgeramme

hovedsageligt følge designet fra de to tidligere gennemførte tilfredshedsmålinger. Det vil give mulighed for sammenligning af resultatet på tværs af de gennemførte undersøgelser. En mulighed, som desuden vil sikre opfølgning på de kvalitetsmål i kommunalbestyrelsens kvalitetskontrakt, der vedrører en positiv udvikling i brugertilfredsheden med daginstitutioner, folkeskoler og klubtilbud. Der vil være fokus på opfølgning - herunder som tidligere krav til institutionernes opfølgning på undersøgelsens resultater via dialog, eventuelle mål og handlingsplaner m.v.

Økonomiske konsekvenser

Udgifterne til gennemførelse af brugertilfredshedsundersøgelsen ca. 500.000 er afsat på budgettet i 2012.

Beslutningskompetence

Børne- og Ungdomsudvalget samt Kultur- og Fritidsudvalget

Indstilling

Børne- og Fritidsforvaltningen indstiller, at udvalgene godkender, at forvaltningen tilrettelægger og gennemfører en brugertilfredshedsundersøgelse blandt forældre til børn og unge på kommunens daginstitutioner, folkeskoler, SFO'er og fritids- og ungdomsklubber i efteråret 2012 efter samme koncept som tidligere.

Kultur- og Fritidsudvalget, den 9. marts 2012:

Godkendt.

Henrik Brade Johansen (B) var fraværende.

Kommuneplanstrategi 2011 - godkendelse og høring med debat

Sagsfremstilling

Udviklings- og Strategiudvalget har udarbejdet et forslag til kommuneplanstrategi 2011 GRØNT LYS.

GRØNT LYS indeholder strategi for kommunens udvikling og for klima herunder Agenda 21-strategi. GRØNT LYS indeholder desuden resumé af Lyngby-Taarbæk Vidensby 2020.

Forslag til kommuneplanstrategi sendes efter behandling og godkendelse i kommunalbestyrelsen i 8 ugers offentlig høring. Der afholdes et inddragende borgermøde lørdag den 12. maj 2012. Notat med kort beskrivelse af det inddragende borgermøde er lagt på sagen. Efter høringens afslutning behandles alle indkomne forslag og bemærkninger inden en endelig vedtagelse af kommunalbestyrelsens kommuneplanstrategi.

Kommuneplanstrategien er et redskab, der formidler kommunalbestyrelsens visioner og mål for kommunens udvikling i fremtiden og fastsætter de temaer, der skal arbejdes med ved revision af kommuneplan 2009.

Der lægges op til en delvis revision af kommuneplanen.

Det er forvaltningens vurdering, at kommuneplanstrategien ikke er omfattet af lov om miljøvurdering. I forbindelse med Kommuneplan 2013 vil det blive vurderet, om der skal ske en screening og skrives en miljørapport.

Kommuneplanstrategien GRØNT LYS er udarbejdet på baggrund af visioner og mål i strategien "Lyngby-Taarbæk Vidensby 2020", der blev vedtaget august 2011. Kommuneplanstrategien sætter fokus på en byvision for fremtiden. Byvisionen skitserer en fremtid med en fortætning, der giver mulighed for flere boliger, mere detailhandel og byliv, flere kulturelle tilbud, flere erhvervsvirksomheder og uddannelsessteder men også bedre trafikale løsninger.

Byvisionen skitserer ud over en byvision år 2030 også aktuel planlægning på overordnet niveau. Det drejer sig om udviklingsplaner for Kanalvejsparkeringen, et nyt plejecenter på det frikøbte areal ved Trongårdsskolen, udvikling af Lyngby Idrætsby og tilbygning til Lyngby Rådhus.

De øvrige emner ud over byvisionen år 2030 er: letbanen, stationer og de

stationsnære arealer, Ringbyen Loop City, bygningskultur og landskab, øvrig planlægning, klima, Agenda 21 og resumé af Lyngby-Taarbæk Vidensby 2020.

Forvaltningen har siden Udviklings- og Strategiudvalgets møde i februar foretaget få sproglige og indholdsmæssige rettelser i teksten. Rettelser fremgår af bilag "GRØNT LYS - REVIDERET" lagt på sagen. Det drejer sig om sider i afsnit om Byvision, Det gør vi samt afsnittet Bygningskultur og landskab.

Omtale af betalings-/trængselsring er desuden slettet.

Der er dertil tilføjet engelsk resumé og bagsidetekst.

Forvaltningen har udarbejdet kommuneplanstrategi 2011 GRØNT LYS i layout. Forslag til kommuneplanstrategi 2011 GRØNT LYS i layout er lagt på sagen.

Økonomiske konsekvenser

Udgifter til trykning, annoncering, inddragelse af borgerne med videre afholdes inden for Udviklings- og Strategiudvalgets driftsmidler.

Beslutningskompetence

Kommunalbestyrelsen.

Indstilling

Forvaltningen foreslår, at Kultur- og Fritidsudvalget anbefaler kommunalbestyrelsen, at

1. godkende forslag til kommuneplanstrategi 2011 GRØNT LYS, idet den efterfølgende sendes i 8 ugers høring inden endelig vedtagelse, og
2. forvaltningen bemyndiges til at foretage den resterende layoutmæssige bearbejdning af GRØNT LYS.

Kultur- og Fritidsudvalget, den 9. marts 2012:

Der blev taget forbehold fra C, A og F. V stemte for.

Udvalget ønsker at påpege, at der i strategien bør indarbejdes formuleringer om byrummets mulige inddragelse til idræts-, bevægelses- og kulturaktiviteter.

Udvalget ønsker endvidere at påpege, at en fortætning af Lyngby midtby kan medføre et øget pres på kapaciteten i fritids- og ungdomsklubber.

Henrik Brade Johansen (B) var fraværende.

Visionsdrøftelse - Kultur- og Fritidsudvalget

Sagsfremstilling

I marts 2010 blev der i de stående udvalg på seminarbasis foretaget en drøftelse af visioner m.v. inden for de enkelte sektorområder henhørende under udvalgene. Fra politisk side er der fremkommet ønske om at "genbesøge" drøftelser fra dengang, hvorfor der for så vidt angår drøftelserne i Byplanudvalget, Teknik- og miljøudvalget, Socialudvalget, Børne- og ungdomsudvalget samt Kultur- og fritidsudvalget er fremfundet materiale fra dengang og vedlagt respektive udvalgssag.

Beslutningskompetence

Kultur- og Fritidsudvalget

Indstilling

Forvaltningen foreslår, at sagen drøftes

Kultur- og Fritidsudvalget den 9. februar 2012:

Sagen genoptages til drøftelse på næste Kultur- og Fritidsudvalgsmøde i marts og der afsættes tid til en grundig temadrøftelse

Sagen genoptages på ny.

Kultur- og Fritidsudvalget, den 9. marts 2012:

Udvalget havde en foreløbig drøftelse og besluttede at genoptage sagen på mødet i maj 2012.

Henrik Brade Johansen (B) var fraværende.

Meddelelser marts 2012 - Kultur- og Fritidsudvalget

.

Sagsfremstilling

Meddelelser fra formanden og forvaltningen

1. Lyt.NU

Orientering om Lyt.NU 2012, jfr. bilag.

2. Besøg på Det Danske Filmstudie

Der er aftalt rundvisning på Det Danske Filmstudie den 12. april 2012, jfr. bilag.

3. Plakat for valg til Ungeråd

Plakat for valg til Ungeråd vedlagt som bilag.

Beslutningskompetence

Kultur- og Fritidsudvalget

Indstilling

Børne- og Fritidsforvaltningen foreslår, at orienteringen tages til efterretning.

Kultur- og Fritidsudvalget, den 9. marts 2012:

Taget til efterretning.

Henrik Brade Johansen (B) var fraværende.

LUKKET SAG - Allonge til lejekontrakt mellem Lyngby-Taarbæk Kommune og Lyngby Boldklub A/S om leje af Lyngby Stadion

.

OVERSLAG:
MINIMUMSUDGIFTER FOR OPGRADERING AF TEMPLET

OVERSLAG : TEMPLET 2012, MINIMUMS OPRETNING

DATE: 30-01-12	2012	overslag pr. 30.01.2012	antal	kr/m ²	POSTER:
FORBEHOLD		Excl. El- og Vent- Kloak- installationer og inventar samt evt. myndighedskrav.		0	#REFERENCE!
B=					
KÆLDER					
K05 Trappe -gang.		Ny belægning + Overflade behandling af vægge	27	1500	0
Kældervægge		Afrensning oppudsning maling			40.500
Toiletter		Herre- (Dame-) Personale- toiletter			75.000
Depot/ trappe		Udvendig /indvendig	22	2500	175.000
Lofter		Gips + malerbehandling	156	440	55.000
Kloak		Rådighedsbeløb			68.640
					60.000
STUEPLAN					
S01 Sal		Ny gulv belægning incl undergulv 100m ²	100	1000	100.000
Belysning		Rådigheds beløb			50.000
I.SAL					
Terræn arbejder		Rådighedsbeløb			30.000
Håndværkerudgifter i alt					654.140
uff			20%		130.828
		Honorar 15%			98.121
		I alt			883.089

FRITIDSUDVALGET
DEN 9/3-12
SAG NR. 1

Opsamling på Kultur- og Fritidsudvalgets visionsdrøftelse den 24. marts 2010

Område	Vision eller særlige indsatser (i ikke prioriterede rækkefølge)	Handlinger, input mv.
Idræt	Muligheder for den uorganiserede idræt	- <i>Byens åbne rum udvides til "understøttelse heraf".</i>
	Motionsmuligheder i lokalområdet	- <i>Krav til bygherrer</i> - <i>Appel til boligområder</i> - <i>Bydelslege.</i>
	Udnytte særlige styrker	- <i>Kajak, musik mv.</i>
	Idrætsfaciliteter	- <i>Vedligeholdelse og modernisering af anlæg</i> - <i>Fokus på billigere byggeri (modulbyggeri)</i> - <i>Ny hal (Stadion)</i> - <i>Renovering af gl. hal (kulturaktiviteter)</i> - <i>Motionssti (Lyngby Idrætsby) +/- plads.</i>
	Blande sportsgrene	- <i>Klippekort</i> - <i>Netværk mellem klubber</i> - <i>Børn og forældre er aktive på samme tid – forældrene er med</i> - <i>Børn passes når forældre dyrker sport</i>
Folkeoplysning	Folkeoplysning	- <i>"Pay back" modydelser fra foreningerne</i>
	Tilbud til unge i byen	- <i>Flere spillesteder</i> - <i>Øvecontainere</i> - <i>Samarbejde handelsliv, DTU. Ungdomsskole mv.</i> - <i>Lukning af hovedgaden – musik/oplevelser om aftenen</i> - <i>Skaterbane realiseres nu.</i>
	LTK som årets idrætskommune	
	Idrætsfokus	- <i>Fokus på både elite og bredde</i>
	Fysiske rammer	- <i>Lokaler til Folkeoplysninger og det uorganiserede foreningsliv</i>

FRITIDSUDVALGET
DEN 9/3-12
SAG NR. 4

Klub	Mere fokus på de 13-19-årige	<ul style="list-style-type: none"> - Styrke kammeratskab - Sundhed - Motion på skoleskemaet (dans, løb mv.) - <i>Introdage i klubberne</i> - <i>Fastholdelse af børn og unge.</i>
	Styrke forældresamarbejdet	<ul style="list-style-type: none"> - Fleksible rammer - Inddragelse
	Blande skole, klub og idræt mere	<ul style="list-style-type: none"> - <i>De professionelle er brobyggere i forhold til fritidstilbud</i> - Samarbejde mellem klubber - Kammeratskab - Prøvemlemsskab af foreninger ved skolestart - Forældre skal aktiveres (medborgerskab + ansvar) - Børn skal udfordres fysisk.
Bibliotek	Skole + folkebibliotek	<ul style="list-style-type: none"> - Åbning af skolebibliotek for offentligheden - ”Virum-hallen” - ”A la Taarbæk” - Biblioteks tilbud lokalt (skolen og idrætshallen).
	Topmoderne bibliotek	<ul style="list-style-type: none"> - Turistforening ind - Div. i sommerferien - Boghandel, salg og åbning mod haven - Flytning af bibliotek til Kulturhuset - Andre åbningstider (fx søndag).

Vision	Handling
Medborgerhuse åbnes mod lokalsamfundet	- Kontingent/brugerbetaling
Indtægter	- Flere indtægtsgrupper anvendes i Kulturhuset
Kulturhus for Børn og Unge	<ul style="list-style-type: none"> - Kongevejen, Kulturhuset? - a lå klaverfabrikken i Hillerød - ex. seriøs tegneundervisning.
LTK som et kulturelt samlingspunkt	<ul style="list-style-type: none"> - Trække midler fra regionen, staten og fonde - Stille krav til kulturnetværket - Åben for tværkommunale og andre typer af samarbejde - Drøftelse af Kulturhuset.
Kultur satsninger	<ul style="list-style-type: none"> - Musikfestival 2012 - Elektronisk formidling af kulturarven - Billedeskole for Børn – videnform/best practice.

Kultur

NOTAT
om
Lyt.nu 2012

Lyt.NU

Baggrund og formål:

Lyt.NU startede i 2008 som en lokal musikfestival i Lyngby Kulturhus i samarbejde med Templet.

I dag, i 2012, har Lyt.NU udviklet sig til et solidt samarbejde mellem Templet og Lyngby-Taarbæk Kommunes Kultur- og Fritidsafdeling. Lyt.nu har som formål at skabe grobund for talentudvikling indenfor det rytmiske musikmiljø. Det gælder både videreudvikling af det lokale ungdomsmusikmiljø i Lyngby-Taarbæk Kommune og talentudvikling inden for musikbranchen på nationalt plan.

Lyt.NU 2012

Lyt.nu består flere dele: Lyt.NU showcase, Lyt.NU Akademi, med seminarer samt Lyt.NU Festival, der, som noget nyt, afvikles over flere dage i Templet.

Showcase:

Lyt.NU vil fungere som base for månedlige koncerter i spillestedet Templet med lokale artister, som udover erfaring med koncerter i professionelle rammer får mulighed for at deltage i workshops og seminarer omkring talentudvikling og branchekendskab.

Lyt.NU Akademi:

Er et talentudviklingsforløb for udvalgte artister fra Lyngby-Taarbæk Kommune. Disse artister går igennem et udviklingsforløb tilrettelagt af bandcoach Per Wium og Henrik Marstal, og dertil kommer seminarer med workshops og oplæg om markedsføring, sceneoptræden, branchekendskab, studieindspilning og meget mere, hvor de udvalgte artister deltager aktivt. Deltagelse ved seminaret bliver også udbudt til det øvrige vækstlag i Lyngby-Taarbæk Kommune. Seminarerne vil løbe af stablen i sidste halvdel af 2012.

Lyt.NU Musikfestival:

foregår i 2012 på spillestedet Templet i perioden den 17.-21. oktober, hvor udvalgte artister fra det lokale vækstlag optræder side om side med vinderne af nogle af landets talentkonkurrencer.

Målet er - foruden fokus på vækstlag - at skabe et forum for diskussion af talentudvikling indenfor musikbranchen på nationalt plan.

Lyt.NU støttes af Lyngby-Taarbæk Kommune og har tidligere ligeledes modtaget støtte fra Statens kunstråd i 2010 og 2011, samt fra lokale fonde.

Stine Lund

TEMPLET



Lyt.NU er et samarbejde mellem Templet og Lyngby-Taarbæk Kommune, der vil skabe grobund for talentudvikling indenfor det rytmiske musikmiljø. Det gælder både videreudvikling af det lokale ungdomsmusikmiljø i Lyngby-Taarbæk Kommune og talentudvikling indenfor musikbranchen på nationalt plan.

Lyt.NU

Lyt.NU er et talentudviklingsprojekt, der skal udbrede det rytmiske vækstlag i Lyngby-Taarbæk Kommune. Lyt.NU fungerer som base for månedlige koncerter i spillestedet Templet med lokale artister, som udover erfaring med koncerter i professionelle rammer får mulighed for deltagelse i workshops og seminarer omkring talentudvikling og branchekendskab.

Lyt.NU AKADEMI

Lyt.NU Akademi er et talentudviklingsforløb for udvalgte artister fra Lyngby-Taarbæk Kommune. Disse artister går igennem et udviklingsforløb tilrettelagt af bandcoach Per Wium og Henrik Marstal, og dertil kommer seminarer med workshops og oplæg om markedsføring, sceneoptræden, branchekendskab, studieindspilning og meget mere, hvor de udvalgte artister deltager aktivt. Deltagelse ved seminaret bliver også udbudt til det resterende vækstlag i Lyngby-Taarbæk Kommune.

Lyt.NU Akademi er støttet af Statens Kunstråd.



Lyt.NU Akademi 2011

The Brazierlights In The Window, Cosmic Dog, Orchard

Lyt.NU Akademi 2010

Le Clé, The National Shutup, We Are Agents

Lyt.NU MUSIKFESTIVAL

Lyt.NU Musikfestival foregår i spillestedet Templet, hvor udvalgte artister fra det lokale vækstlag optræder side om side med vinderne af nogle af landets talentkonkurrencer. Målet er at skabe et forum for diskussion af talentudvikling indenfor musikbranchen på nationalt plan.

Lyt.NU Musikfestival 2011

I Got You On Tape, Bottled In England, The Eclectic Moniker (KarriereKanonen), In Memoirs (Bandbase Legatet), LSD on CIA (Emergenza Festival), Lydmor, Stereorigths, The Brazierlights In The Window (Lyt.NU Akademi), Cosmic Dog (Lyt.NU Akademi), Orchard (Lyt.NU Akademi)

Lyt.NU Musikfestival 2010

Vinnie Who, Emma Acs (Soundvenue Selected), Eumig & Chinon (Bandbase Legatet), Hunch Bettors (Karrierekanonen), Le Clé (Lyt.NU Akademi), The National Shutup (Lyt.NU Akademi), Twillusion (World Music Festival), Waldo And Marsha (Emergenza Festival), We Are Agents (Lyt.NU Akademi)

Lyt.NU Musikfestival 2009

A Girl In A Rat Suit (Gaffa Demo), Blunt (World Music Festival), Leonora (KarriereKanonen), Sebastian Lind (Bandbase Ugens Band), Little Yells Alot (Soundvenue Selected), My Son The Fanatic (Emergenza Festival), Noble Shades (Lyt.NU), Oh Stacy (Starfighters), The Olympics (KarriereKanonen), Rufus Spencer (Way Up North)

www.lytnu.com

www.facebook.com/lytnu

PROGRAM

LYT.NU SEMINAR

04 september 2012

Sociale medier og kommunikation

Oplægsholder: Henrik Marstal

Formål: At synliggøre de værdier, der ligger i online branding samt styrkelse af artisternes viden om, hvordan dette kommunikeres mest hensigtsmæssigt.

25 september 2012

Self-management

Oplægsholder: Tobias Kippenberger (The Floor Is Made Of Lava)

Formål: At give artisterne indblik i self-management samt skabe styrkelse af artisternes bandstruktur.

16 oktober 2012

Musikrettigheder

Oplægsholder: Maiken Ingvordsen (Koda)

Formål: At synliggøre betydningen af musikrettigheder.

06 november 2012

Koncertbooking og pladekontrakter

Oplægsholder: Rasmus Stolberg (Efterklang)

Formål: Forøgelse af artisternes muligheder for koncertbooking samt give indblik i musikbranchens mange udgivelsesmuligheder.

27 november 2012

Sceneoptræden

Oplægsholder: Kristian Koch

Formål: At gøre artisterne yderligere bevidste om deres visuelle og kunstneriske udtryk.

FRITIDSUDVALGET
DEN 9/3-12
SAG NR. 5

Meddelelse kultur- og fritidsudvalgsmødet d. 15/3:

Rundvisning for Kultur og Fritidsudvalgestmedlemmer på **Det Danske Filmstudie**,
Blomstervænget 52, 2800 Kgs. Lyngby.

Den 12.4 (efter Kfu-mødet) kl. 11.00-13.00.

Tilmelding til Stine Lund på 4597 3672 eller mail slu@ltk.dk senest d. 29.3. 2012

FRITIDSUDVALGET
DEN 9/3-12
SAG NR. 5

VÆR MED TIL AT PRÆGE LTK'S NYE UNGERÅD?



VALGET VIL FOREGÅ I
TEMPLET

D. 14/3 KL. 17:00-19:00

INDHOLD: MUSIKINDSLAG, VALG TIL UNGERÅD,
OPLÆG V. UNGDOMSRINGENS UNGERÅD.